(i} KESSEL

Przedtuzka WysokosS¢: 183 mm

Opis

Przedtuzka do pogtebionej zabudowy, pasujgca do wpustow piwnicznych z nr art.

Dane produktowe

Nrart.: 38670
GTIN: 4026092031063
Grupa Rabatowa: 10

27301 33101, przedtuzenie 0 160 mm

Cechy ogolne
Kolor:
Materiat:

Wymiary
Ciezar netto:
Ciezar brutto:
Dtugosc:
Szerokosc:
WysokosSc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

czarny
Tworzywo sztuczne

0,48 kg
0,58 kg
210 mm
167 mm
183 mm
dt.

szer.
WYS.

Strona 1

Z zastrzezeniem zmian technicznych.
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